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

6+
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в АрзамасеВСЕ ДЛЯ ДОМА

Ски
дки

 и а
кци

и д
ейс

тву
ют 

до 
31.1

2.2
1, о

рга
низ

ато
р а

кци
и О

ОО
 «А

рза
мас

гор
газ

»

ООО «Трансметалл»
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Арзамасская городская 
ПРОКУРАТУРА РАЗЪЯСНЯЕТ:

«Ответственность за 
нарушения миграционного 

законодательства 
Российской Федерации»

В Российской Федерации в со-
ответствии с миграционным законо-
дательством постановка на мигра-
ционный учет иностранных граждан 
или временная регистрация ино-
странцев, как её еще называют, яв-
ляется обязательной процедурой 
для каждого иностранного гражда-
нина, прибывающего на террито-
рию РФ.

Организации и предприятия, ко-
торые используют иностранную ра-
бочую силу, в обязательном поряд-
ке должны сообщать компетентным 
органам обо всех передвижениях 
своих сотрудников-мигрантов.

Законодательством Российской 
Федерации предусмотрена уго-
ловная и административная ответ-
ственность за нарушение миграци-
онного учёта иностранного гражда-
нина. 

За фиктивную регистрацию ино-
странного гражданина или лица без 
гражданства по месту жительства 
в жилом помещении в Российской 
Федерации) и за фиктивную поста-
новку на учёт иностранного граж-
данина или лица без гражданства 
по месту пребывания в жилом по-
мещении в Российской Федера-
ции статьями 322.2 и 322.3 УК РФ 
установлена уголовная ответствен-
ность - наказание в виде штрафа в 
размере от 100 тыс. до 500 тыс. ру-
блей, а также лишения свободы на 
срок до трёх лет.
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ПРОДАЮ
> 1-комнатную квартиру, 36 кв. м, и/о, 

пласт. окна, лоджия, входная дверь, 
2900 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 9 Мая, «Стри-
жи», 2/5, 46 кв. м, кухня 11 м, комната 
22 м, и/о, пласт. окна, лоджия засте-
клен, натяжные потолки, металлич. 
входная дверь, ремонт, 3750 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Кули-
кова, 40 кв. м, 5/9, без отделки, и/о, 
пласт. окна, входная метал. дверь, 
3300 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Коммуни-
стов, 44 кв. м, кухня 9 м с отдельной 
нишей, комната 25 м, поменяны 
трубы, натяжной потолок, прямая про-
дажа, 1700 т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Володарского, 40 кв. м, пласт. окна, 
натяжные потолки, ламинат, с/у в ка-
феле, кухонный гарнитур, шкаф-купе, 
входная дверь, 3200 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 20 
кв. м, в/у, и/о, пласт. окна, состояние 
жилое, душ. кабина, 850 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Угодникова, 
кирпич, со в/у, и/о, косметич. ремонт, 
пласт. окна, линолеум, 850 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Маркса, 
2/2, кирпич, со в/у, и/о, состояние 
хорошее, пласт. окна, натяж. потолки, 
с/у совмещен, душ. кабина, 1300 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, кирпич, со в/у, и/о, косметич. 
ремонт, пласт. окна, линолеум, отдел. 
вход, земля, 1400 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Титова, 
кирпич, 37 кв. м, отдел. вход, в/у, 
и/о, новая крыша, новый газ. котел, 
ремонт, натяж. потолки, линолеум, с/у 
совмещен, новая сантехника, пласт. 
окна, 1250 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
22 кв. м, в/у, хороший ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, м/комн. двери, 
с/у в кафеле, новая сантехника, кух. 
гарнитур, 1050 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
31 кв. м, не угловая, пласт. окна, на-
тяж. потолки, с/у совмещен, отделан 
панелями, кух. гарнитур, м/комн. 
двери, 1800 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Солнечная, 
33 кв.м, пл.окна, балкон, хорошее 
состояние. Т. 8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
57 кв.м, 2/5, пл.окна, лоджия, б/о, и/о. 
Т. 8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, мкр. Южный, 
33 кв.м, 3/3, балкон, и/о, кух.гарнитур, 
хорошее состояние. Т. 8-920-032-41-
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
гарнитур, натяж. потолки, земля 1650 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> ч/дома, ул. Ленина, 38 кв. м, 2 комна-
ты, кухня, с/у, 1100 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> ч/дома, ул. Тургенева, отд. вход, 
блок, 3 с. земли, газ, свет, вода, ка-
нализация, в доме 2 комнаты, кухня, 
с/у, есть надворные постройки, баня, 
гараж, 2650 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> комнату в общежитии ул.Мира, 2/5, 
пл.окно, нат.потолок, можно под мат.
капитал, 440 т.руб, Т. 8-920-032-41-30

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, 14 
кв. м, пласт. окно, ремонт, 470 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> комнату в общежитии, ул. Парковая, 
5-й этаж, 18 м, новый ремонт, замена 
проводки, вода, мебель, 700 т. руб. Т. 
8-910-147-09-87

> земельный участок в д. Березовка, 
мкр. «Заречный», 20 с. земли, участок 
угловой, газ, вода, свет подведены к 
участку, торг, 3700 т. руб. Т. 8-910-
795-25-62

> земельный участок, с. Кирилловка, 
ул. Лесничество, 14 с. земли, вода и 
электричество рядом, без торга, 850 
т. руб. Т. 8-910-147-09-87

> песок, щебень, грунт, чернозем, 
перегной, навоз, вывоз мусора, само-
свал до 6 т. Т. 8-904-78-449-85

СДАЮ
> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 

состояние жилое, мебель, техника, 8 
т. руб.+ коммунальные платежи, на 
длит. срок, семье. Т. 8-920-070-06-39

> площади в аренду по адресу: Ар-
замас, Комсомольский б-р, 8Б, БЦ 
«Бульвар». Т. 8-950-354-16-77 

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 кг (газ. 

колонки, стиральные машины, 
холодильники, газ. плиты, авто-
запчасти, батареи, котлы, чугун, 
любой чермет, все б/у и т.д.). Вы-
везу сам. Т. 8-952-780-41-07

> иконы в любом состоянии от 80 т. 
руб., самовары, колокольчики, ста-
туэтки и другие предметы старины, 
дорого. Т. 8-920-000-71-72

> радиодетали, платы, 200 р./кг, осцил-
лограф, частомер, рации советские, 
катализаторы. Т. 8-920-911-65-13

> скупка лома электроники СССР: те-
левизоры, эл. двигатели, радиоде-
тали, радиоплаты, стир. машины и 
т.д. Т. 8-952-766-91-00

> советские радиодетали, платы 220 
р./кг, приборы, часы. Т. 8-909-287-
38-59

> нижегородский антиквар купит дорого 
старинные иконы, бесплатный выезд к 
вам на дом. Т.8-904-391-62-65

> дорого старинные иконы  от 70 т. руб. , 
церковные книги, самовары, статуэтки 
и др. антиквариат.  Т. 8-930-696-70-70

> сапоги хромовые яловые времен 
СССР. Т. 8-965-219-07-47

> картины арзамасских художников 
времен СССР.  Т.: 8-920-012-76-46, 
8-920-037-80-90

> Антикварный магазин «Арзаан-
тик», ТЦ «Колизей», купит иконы, 
картины, посуду, старинные 
деньги, мебель, платки, самовары, 
старинные фото священнослужи-
телей, золотые украшения, елоч-
ные игрушки. Т.: 8-920-012-76-46, 
8-920-037-80-90 

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, кир-
пич, 81 кв.м., у/п, состояние хорошее. 
Т. 8-920-032-41-30

> 3-комнатную квартиру, ул. Архитек-
турная, 2/3, 63 кв.м, и/о, комнаты 
изолированные,хорошее состояние. 
Т. 8-920-032-41-30

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 2/5, 
62 кв. м, хорошая планировка, с/у 
раздельный, квадратная прихожая, 
балкон, состояние жилое, 3500 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 62 кв. м, 2-й эт., косметич. 
ремонт, пласт. окна, натяж. потолки, 
м/комн. двери, состояние хорошее, 
3170 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуковско-
го, новый дом, 85 кв. м, и/о, кирпич, 
комнаты изолированные на разные 
стороны, пласт. окна, лоджия застеле-
на, 5100 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 62 
кв. м, 4/5, комнаты изолированные, 
ремонт, пласт. окна, натяжные потол-
ки, с/у раздельный в кафеле, кухня 10 
м, кухонный гарнитур, мебель, балкон 
застеклен, 4150 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 3-комнатную квартиру, д. Березовка, 
75 кв. м, 2/3, у/п, не угловая, комнаты 
изолированные на разные стороны, 
кухня 12 м, ремонт, пласт. окна, на-
тяжные потолки, кухонный гарнитур, 
с/у раздельный, две лоджии, 3550 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, п. Бебяево, 
1/3, 66 кв. м, у/п, пласт. окна, с/у раз-
дельный, металлич. входная дверь, 
есть место в подвале, 1800 т. руб. Т. 
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